



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb95 i innych produktów przez Gminę Września w 2017 roku (BZP Nr 351367 - 2016)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych? tym samym dodając zapis w umowie „*Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie przy użyciu elektronicznych kart paliwowych*”.

Informujemy, że Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 10 dni. Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Kupującego lub na numer rejestracyjny samochodu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość sprzedaży paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych. W przypadku złożenia najkorzystniejszej oferty przez Wykonawcę który w ten sposób będzie prowadził sprzedaż paliw, projekt umowy zostanie stosownie zmodyfikowany.

Pytanie 2

Wykonawca przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%” tym samym modyfikując formularz ofertowy oraz zapis § 3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź

Upust w przyjętej formie „zł” pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 2 dotyczący wystawiania faktur na: „*Za sprzedane paliwo Sprzedawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego*”.

Odpowiedź

Faktury wystawiane będą zgodnie z umową raz w miesiącu.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy na: „*Wykonawca zapewni w sytuacjach awaryjnych możliwość zakupu paliw na stacji najbliższej zlokalizowanej od siedziby Zamawiającego w odległości do 10 km*”.

Ponadto informujemy, że umożliwiamy tankowanie na wszystkich stacjach paliw na terenie Polski.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na tankowanie w sytuacjach awaryjnych możliwość zakupu paliw na stacji najbliższej zlokalizowanej od siedziby Zamawiającego w odległości do 10 km.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 6: „*Za brak możliwości tankowania paliwa nie uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych*”.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi do umowy powyższy zapis, jednocześnie dodając sformułowanie „*Wykonawca o planowanym remoncie stacji i jego długości zawiadomi Zamawiającego z co najmniej 10 dniowym wyprzedzeniem*.” Za brak przekazania tej informacji Wykonawca obciążony zostanie karą umowną określoną w § 6 ust. 1 lit b).

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji formularza ofertowego tabela poz. 3 poprzez dopisanie „lub równoważne” ?

Informujemy, że podane nazwy dla olejów silnikowych posiadają jedynie niektóre sieci stacji paliw. Czy Zamawiający ze względu na zapewnienie większej konkurencyjności potencjalnych Oferentów, jak również możliwość uzyskania korzystniejszych ofert w kryterium ceny, dopuści możliwość złożenia oferty innym Wykonawcom oferującym oleje silnikowe równoważne posiadające inne nazewnictwa.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 w poz. 3 dopisując sformułowanie „lub równoważne”.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Referatu Zamówień Publicznych